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EVELYN SONG 15.2

LJUBOV SUHHANOVA 15.2

SIIM SEMISKAR 15.2

GERLE VARU 16.2

LI LANGEBRAUN 16.2

DMITRI TIMOSHENKO 21.2

IMBI LAAS 21.2

HEIKI HALJASORG 22.2

KARIN VEISSMANN 22.2

MARY VENARD 22.2

SELLE NÄDALA
SÜNNIPÄEVALAPSED:

VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

SELLES NUMBRIS

Muusikakooli kontserdid
Õnnitlused....................
VHK orkestri reisikiri.....
Omaloomingunäitus.....

2
2
3
4

Palju õnne abiellumise puhul, 

Tiina Mäe ja Ruslan Petrov!

Esinevad VHK koorid ja orkester
Antakse üle omaloomingu konkursi peapreemiad

PIDULIK AKTUS

21. 02. 20

10:30 VHK ja PMK 1.-5. klass
13:00 VHK ja PMK 6.-12. klass

Narva mnt 51
Metodisti kirikus 

EESTI VABARIIK 102



TEATAJA     nr 7882

sEsmaspäeval, 17. veebruaril
-kell 16.30 muusikakooli õpilaste tasemeeksam Vanalinna 
Muusikamajas
-kell 17.45 muusikakooli õpilaste tasemeeksam Vanalinna 
Muusikamajas
sTeisipäeval, 18. veebruaril kell 18.00 muusikakooli õpilaste 
kontsert Vanalinna Muusikamajas
sKolmapäeval, 19. veebruaril kell 18 Dmitri Timošenko ki-
tarriõpilaste kontsert Vanalinna Muusikamajas

MUUSIKAKOOL
sNeljapäeval, 20. veebruaril
- kell 17.00 VHK keelpilliorkestri (dir. Rasmus Puur) kont-
sert otseülekandega Klassikaraadio sarjas “Noorte stuudio” 
Raadiomajas
- kell 17.00 muusikakooli õpilaste kontsert Vanalinna 
Muusikamajas
- kell 18.00 muusikakooli õpilaste kontsert Vanalinna 
Muusikamajas
sReedel, 21. veebruaril kell 18.00 kandleklassi kontsert 
Vanalinna Muusikamajas

ÕNNITLEME
sKolmapäeval, 5. veebruaril toimus 
muusikamajas klaveriõpilaste etüü-
didekonkurss „Kiiruse viirus”, kus 
osales 62 mängijat. VIRTUOOS 2020 
tiitli pälvis 3.P klassi õpilane Stefan  
Ilves, kelle õpetaja on Maigi Pakri. 
Välja jagati üheksa I preemiat, kümme II 
preemiat, kakskümmend III preemiat ja 
kakskümmend kolm diplomit. Kontsert 
lõppes ühise Skyparki külastusega.
sPrantsuse keele olümpiaadi piir-
konnavoorus said 11. klasside arves-
tuses Anna Lotta Karu I koha ja Elisa-
beth Egel II koha. Kadri Seilenthal sai 
10. klasside konkurentsis tubli II koha. 
Anna Lotta ja Elisabeth on kutsutud ka 
vabariiklikku vooru. Ajaloo-olümpiaa-
di piirkonnavoorus sai Karl Abiline I 
koha ja Elisabeth Egel III koha. Õnnit-
leme!
sPõhikooli õpilaste suurepärased tu-
lemused aineolümpiaadide Tallinna 
voorust:
- Prantsuse keel (õppeaine on B või 
C-keel):
8.-9. klass
Suvi Sumberg – 5. koht (osaleb ka vaba- 
riiklikus lõppvoorus)
Anna-Magdalena Peterson – 6. koht 
(osaleb ka vabariiklikus lõppvoorus)
Mark Metsa – 7.-8. koht (osaleb ka  
vabariiklikus lõppvoorus)
Eke Habakuk – 7.-8. koht (osaleb ka 
vabariiklikus lõppvoorus)
Jakob Kuusberg – 10. koht
- Bioloogia:
Gren Hõbemägi (6.P klass) – 8. koht
- Matemaatika:
8. klass
Mariamne Reitsakas – 3. koht
Vahur Paist – 12. koht
9. klass
Jasper Jõesaar – 6.–8. koht
Rasmus Kristofer Randla – 9.–11. 
koht
Samuel Hoyer – 9.–11. koht

(Vabariiklikku lõppvooru pääsejad 
selguvad 2. märtsil.)
- Ajalugu:
6. klass
Richard Tupits – 1. koht
Lukas Kuusber – 8. koht
Joonas Rüütel – 11. koht
7. klass
Joonas Aditya Naestema – 5. koht
Rahel Raudne – 10. koht
Mia Kukk – 13. koht
8. klass
Paul Abiline – 5.–7. koht
Mariamne Reitsakas – 12. koht
- Kunstiolümpiaad: 
Livia Igasta (8.T klass) – põhikooli 
arvestuses 3.-4. koht. (osaleb ka vaba-
riiklikus lõppvoorus)
Õnnitleme õpilasi ja nende juhenda-
jaid-õpetajaid: Mihkel Jahu, Mailis 
Seero-Boisbordin, Maris Mikkus, 
Kaja Uuspõld, Olga Sepp, Juta Kran-
na, Marge Loik, Mare Padu ja Kül-
liki Tõnisson!
s VHK osaleb edukalt mõttespordi-
olümpiaadil. Mõttespordiolümpiaad 
on interneti vahendusel toimuv võist-
lus, mis toimub neljal alal: vene kabes, 
males, gomoku’s ja sudokude lahen-
damises. Õppeaasta jooksul toimub 
neli etappi ning arvestus toimub kol-
mes erinevas vanusegrupis: algkool, 
põhikool ning gümnaasium. Lisaks in-
dividuaalsele arvestusele peetakse ka 
koolide vahelist arvestust (summee-
ritakse kooli viie parema õpilase tule-
mused). Koondarvestuses liidetakse 
kokku kolme parima etapi tulemused.
Peale III etappi on põhikooli vanuse-
grupis nii individuaalselt kui ka võist-
kondlikult juhtimas Vanalinna Hari-
duskolleegium.
Individuaalselt juhib hetkel Thor An-
dreas Perv 886 punktiga. Võit ei ole 
veel kindel, sest II ja III positsioonil 
olevad Reaalkooli poisid ei kaota üldse 

palju, vastavalt 16 ja 35 punktiga. IV 
kohal on Gren Hõbemägi, keda kol-
mandast kohast lahutab 47 punkti. 
Võistkondlik liidripositsioon on 
juba märksa kindlam. II koht kaotab 
375 punktiga. Tubli panuse võist-
konna edusse annavad lisaks Thor 
Andreasele ja Grenile veel Henrik 
Hõbemägi (8. koht), Maron Mangus-
son (9. koht), Mairon Moisto (11. 
koht), Martin Paist (13. koht) ja Jas-
per Vähk (19. koht).
Osaleb 56 kooli ja 500 õpilast. VHK-st 
osaleb 25 õpilast
Ka algkooli võistkond on lähedal poo-
diumile jõudmisele. Kui peale I etappi 
oldi 6. kohal, siis turniiri edenedes 
on võistkondlikult tõustud 4. kohale. 
III koht on kõigest 21 punkti kaugu-
sel. Võistkonna liidrid on Silver Leon 
Noorma (8. koht), Mihkle Normak 
(29. koht), Kutt Kaarel Karner (31. 
koht), Epp Kukk (35. koht), Sander 
Nõmm (38. koht) ja Jakop Vähk (41. 
koht). 
Osaleb 56 kooli ja 554 õpilast. VHK-st 
osaleb 20 õpilast
Viimane ja otsustav etapp toimub 
16.–19. märtsil.
Võistlust korraldavad Eesti Mõtte-
spordi Liit, Eesti mõttespordi portaal 
Vint.ee, Eesti Kabeliit, Eesti Maleliit ja 
Eesti Renjuliit. Täpsem info on leitav 
https://www.vint.ee/mottespordi-
olumpiaad/
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VHK ORKESTER BRASIILIAS FESTIVALIL
6. VEEBRUAR
Esimene täispikk päev Gramados oli sündmusterohke. 
Päeva alustasime varakult, sest proovid hakkasid juba kell 
8.30. Ometi oli juba hommik väga sisukas, nimelt anti meile 
lubatud viie tšello asemel kolm, millest vaid üks enam-
vähem mängitav oli. Iga paari tunni tagant öeldi meile, et 
uued tšellod jõuavad kohe, aga kahjuks pole me neid pille 
ikka veel näinud. Lisaks sellele oli suur segadus ajakavaga, 
millest oli esialgu raske aru saada, kuid kehakeele ja Google 
Translate’i abil saime lõpuks teada, kus ja millal keegi olema 
pidi. Nimelt oleme jaotatud kahte festivaliorkestrisse, seega 
pärastlõunal oli muljetamist palju. Esimestes proovides koh-
tusime kohalike muusikutega ning tegime lähemalt tutvust 
proovilepanevate, kuid arendavate kavadega. Pärast sisu-
kaid proove suundusime end hotelli basseini jahutama õnd-
sas lootuses, et tšellode saabumisel saab veel enne homset 
kontserti oma kavaga veidi proovi teha. Lõpuks toodi meile 
veel lisaks kaks tšellot, mis samuti osutusid mängimiskõlb-
matuks, nii et proovi me siiski teha ei saanud. Samal ajal 
kutsuti kohale pillimeister, kes lubas oma kuldsete kätega 
olemasolevad pillid esmaklassiliste Itaalia puidu juppidega 
korda teha! Kui meister oli oma tööga lõpule jõudnud (too-
ni polnud pillidest ka pärast seda võimalik välja pressida), 
saime uue teate, et meile tuuakse tšellod hoopis kohalikult 
orkestrilt. Õnnelikul kombel saime pillid üle kaeda õhtusel 
festivali avakontserdil, kus see sama orkester mängis. Kont-
serdisaalis märkasime, et neil on tšellosid ikkagi vähem, 
kui meil vaja oleks. Eks siis homme näeme, mis saab – läbi 
raskuste tähtede poole!

7. VEEBRUAR
Neljas päev algas teadmatuses, kas meie kontsert õhtul üld-
se toimub. Hommikusöögilauas kuulsime rõõmusõnumit, 
et tšellod on leitud. Sõitsime A orkestri proovi asemel bus-
siga Expogramadosse, kus meid ootasid ees tšellod. Kolm 
tundi proovi möödusid kiiresti ja ladusalt, kuid tegime 15 
minutit üle, mistõttu bussijuht meie peale vihastas ja ära 
sõitis. Õnneks saime päikese käes peesitades oodata uut. 
Pillid hotelli pandud, asusime teele järjekordse Gramado 

restorani poole, mida meie üllatuseks polnudki nii kerge 
leida. Kohalike abiga jõudsime lõpuks väsinutena pärale ja 
saime hindamatu üllatuse osaliseks: meie koolijuht Chema, 
kes oli Argentiinas puhkusel oma perel külas, oli sõitnud ka-
heks päevaks Gramadosse meie kontserti kuulama. Kahjuks 
kohe ei jõudnud temaga kaua lobiseda, sest B orkester pidi 
proovi jooksma. Samal ajal kui nemad juba mitmendat tundi 
harjutasid, suplesid A orkestri mängijad hotelli basseinis.
Peale proovi oli meil kohustuslik vaikne tund ning kell 18 koh-
tusime uuesti oma peaprooviks. Nautisime Chema toodud 
kingitusi: hunnikus banaane, virsikuid ja Argentiina komme.
Lisaks kõigele oli eile meie õpetajate Tiina ja Ruslani pul-
mapäev ja kuna oleksime väga tahtnud olla nendega, tegime 
neile videotervituse looga “Veere, veere, päevakene”.
20.00 algas meie kontsert. Kavas olid Rääts, Tüür, Kõrvits, 
Pärt ning teised eesti heliloojad. Saal oli kuiva kõlaga, kuid 
kontsert emotsionaalne ja hingestatud ning publik liigutatud. 
Eriti meeldisid kuulajatele ja meile endile Räätsa “Kontsert 
kammerorkestrile” I ja V osa ning Tüüri “Passion.Illusion.”.
Õhtu lõpetasime restoranis Colosseo, kus kuulsime taustaks 
idüllilist klaverimängu. Kontserdijärgsest elevusest mõjutat-
ult venis õhtu sooja Brasiila öhe.

Jätkub järgmises Teatajas!
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve

teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

18. veebruaril kell 15.00 avatakse Kullo Lastegaleriis 
Vanalinna Hariduskolleegiumi, Püha Miikaeli Kooli, Tallinna Toomkooli, Püha Johannese 

Kooli, Tallinna Kristiine Gümnaasiumi  ja Kohila Mõisakooli õpilastööde näitus!
Välja on pandud ka omaloomingu konkursile esitatud tööd. Lisaks kunstiloomingule on 

väljas ka puutöö-, keraamika-, metallitöö- ja käsitöö tundide parimad palad.
Näitus jääb avatuks 6. märtsini.

Olete oodatud vaatama!


